
 

www.zerobarvy.cz /  info@zerobarvy.cz 

 

ARTDESIGN FINISH TECHNICKÉ INFORMACE 
 

Obchodní značka: ZERO ArtDesign Finish 

 

Materiál: Jednosložkový napouštěcí přípravek na vodní bázi, k zvýšení povrchové ochrany všech 

dekoračních produktů řady ZERO ArtDesign v interiéru. 

 

Použití: Pro zvýšení povrchové ochrany produktů řady ZERO ArtDesign.  

  

Odstín: Po zaschnutí matný transparentní 

 

Specifická hmotnost: Cca. 1,0 g/cm³ 

 

Pojivo: Funkční silikonová pryskyřice 

 

Vlastnosti: Uzavírá nejen kapilární nasákavost podkladu, ale taktéž podklad uzavírá proti příjmu pachů a 

nečistot. Zabráněním kapilární nasákavosti a zamezuje tvorbě skvrn na určených podkladech. 

 

Doba schnutí: Při 23° C teploty vzduchu a podkladu a cca. 50% rel. vlhkosti vzduchu: Po cca. 8 hod. suchý. Po 6 

dnech mechanicky odolný. 

Celková vyzrálost po cca. 28 dnech. Vyšší vlhkost vzduchu nebo nižší teplota zpomaluje schnutí. 

 

Technika nanášení: 

 

Nátěr se provádí štětcem, válečkem nebo houbou. Pozor nanášet spořivě, nepřesytit podklad! Pro 

zachování ideálního naneseného množství je vhodné natíraný povrch ihned osušovat "tupováním" 

čistou tkaninou. Nářadí po použití i po vymytí již není vhodné k použití na vodou ředitelné materiály! 

 

Teplota při zpracování: Min. + 5 °C vzduch a podklad 

 

Skladování: V chladu, chránit před mrazem. Načatá balení dobře uzavřít. 

s 

Spotřeba: Cca. 70 ml/m² podle savosti a struktury podkladu. Pro bližší určení spotřeby doporučujeme provést 

zkoušku na podkladu. 

  

EU – mezní hodnoty 

pro obsah VOC: 

 

Kategorie: hWb-30 g/l (2010) tento produkt obsahuje ≤ 1 g/l VOC. 

 

Poznámka: Předchozí údaje jsou pouze všeobecnými doporučeními. Pracovní podmínky, jakost podkladu 

a ostatní vlivy, na které nemá výrobce a dodavatel vliv, vylučují veškeré nároky z uvedených 

údajů. Pro odstranění pochybností doporučujeme vlastní zkoušku na místě. Při složitějším postupu 

nanášení, či náročnějších podmínkách, se vždy poraďte s technikem ZERO. 

 
 


